定点采购合同

                             合同编号：12NMB02303402025203

甲方：乐业县公务用车务服务中心

乙方：乐业县友车坊汽车美容中心

甲乙双方根据 2024 年-2026 年度预算单位公务车辆维修和保养

服务框架协议采购项目编号：BSZC2024-K3(框架协议)-010010-BSJC

协议编码;451028-2024-007 的招标结果，乐业县友车坊汽车美容中

心为政府采购中标单位，经双方协调一致，达成此协议。

一、结算方式：甲乙双方为长期业务往来的合作单位，乙方允

许临时挂账。

二、协议期限

本协议有效期限：从甲乙双方签署合同之日起至 2025 年 3 月 1

日至 3 月 31 日止。

三、采购方式：

1、根据相关法律法规规定，甲方有权直接向乙方采购的，乙方

必须按本次投标服务承诺并保证质量。

2、乙方所提供的服务必须符合国家标准。

3、如果甲方在保修期内，发现乙方所售出的产品有质量问题，

乙方须无条件负责维修及调换。

四、价格条款

1、甲方向乙方采购或要求服务时，乙方必须严格按照招投标文

件的要求及承诺履约。

2、乙方出售的价格必须是优惠后的价格，

3、乙方所提供的产品按承诺的投标价和优惠率执行，如有特殊

原因，引起价格上涨，乙方需及时通知甲方，但执行价格的优惠幅

度始终保持不变（综合优惠率为 20%）签单挂账价均为已优惠后的

价格。

（1）车辆维修和保养服务项目、价格清单

车辆号 日  期 维修或保养项 目 金  额

（元）

优惠后金

额（元）

桂 LOK539 2025 年 3 月 21 日 更换美孚机油、机油格空调格、空气格及

手工费

2240 1792

合同总价(小写)： 1792 元

合同总价（大写）：壹仟柒佰玖拾贰元

五、质量及服务承诺

1、乙方所销售的质量必须达到验收规范合格标准。

2、乙方必须按投标文件承诺的服务条件给甲方提供服务。

六、甲方的权利和义务：

1、发现不合格或有质量问题有权要求乙方进行更换至符合相关

规定要求。

2、有权接受有关部门和社会公众投诉乙方违约行为。

3、有权获得优惠采购权利。

4、有权向有关部门投诉乙方的违约行为。

5、严格遵守相关财务制度的规定。

6、不得向乙方提出合同以外的无理或违法要求。

七、乙方的权利和义务：

1、有权拒绝合同内容以外的任何无理或违法要求。

2、有权向有关部门投诉甲方的违约行为。

3、必须按甲方要求提供产品全、质量高、价格低的优质服务。

4、接受采甲方和社会公众的监督。

5、严禁将定点业务转包给他人。

八、违约责任：

1、乙方在价格、服务等方面，协议期限内不得有违约行为。若

经核实有违约行为，视情节终止本协议的履行。

2、乙方必须按甲方的要求按时保质保量提供购销商品或服务，

不能按时按质按量送达或满足甲方的，按《合同》处理。

3、甲方在收到货物后需按相关规定及时付款，未经乙方同意无

故拖延付款的按《合同》处理。

九、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商友好解决，协商不成，

可向仲裁部门申请仲裁或向人民法院起诉。

十、本合同一式两份，甲乙方双方各执一份，本合同未尽事

宜，可以以补充协议的形式加以补充。

甲方：乐业县公务用车服务中心 乙方：乐业县友车坊汽车美容中心

地址：                        地址：乐业县城南移动公司后面

法定代表人：                  法定代表人：

或委托代理人：                或委托代理人：

联系电话：                    联系电话：18977675880

账户名称：                账户名称：乐业县友车坊汽车美容中

心账号：                    账号：645612010135323465

开户行：        开户行：广西乐业农村商业银行股份公司营业部

		http://www.eseals.cn
	2025-06-24T17:43:46+0800
	LIANGYI/X1
	 CN=乐业县友车坊汽车美容中心
	保护PDF文档安全